•

•

PREFE ITURA DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

(-}Q
ERRATA A LISTA DE PRESENÇA E ATA DE ABERTURA DAS PROPON~ tAr-

PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Gonçalo do Amarante/CE,
torna público para conhecimento dos interessados a presente ERRATA à lista de presença e
a ata de abertura das propostas de preços, da TOMADA DE PREÇOS N°. 017.2022 — TP
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DE DIVERSAS RUAS NO BAIRRO TIBORNA NO
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE.

Compulsando os autos processuais identificou-se erros sanáveis quanto a
formalização da ata da sessão realizada no dia 21 de Setembro de 2022, logo, com base no
princípio da autotutela administrativa, esta Comissão Permanente de Licitação resolve emitir
a presente errata.

ONDE LÊ-SE:

TP N°. 015.2022 — TP

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DE
QUADRA ESPORTIVA NA LOCALIDADE DE CURRAL GRANDE DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE/CE.
LEIA-SE:

TP N°. 017.2022 — TP

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA TOSCA DE DIVERSAS RUAS NO BAIRRO TIBORNA NO MUNICÍPIO DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE.

São Gonçalo do Amarante/CE, 21 de Setembro de 2022.

LLeen 1J, 40„
Anderson Augusto da Silva Rocha
Comissão Permanente de Licitação

Presidente

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n° 120— CEP: 62.670-000 — São Gonçalo do
Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100— CNPJ n° 07.533.656/0001-19 — CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipalgpmsga.com.br — Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/